
SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

kterou uzavřeli

l. Objednatel:

IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
zastoupené:

dále ,,objednatel"

a

Město Ústí nad Orlicí
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlici
00279676
CZ00279676

Petrem Hájkem, starostou

2. firma:
se sídlem:
společnost je zapsána
zastoupená
ve věcech smluvních je oprávněn jednat:
ve věcech technických je oprávněn jednat:

lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

dále ,,zhotovitel"

Adam vojtíšek
Mírová 574, 561 51 Letohrad
v živnostenském rejstříku

Adam vojtíšek
Adam vojtíšek,

06305792
CZ9906013942

Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v rámci kterého byla nabídka Zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější

(dále jen jako ,,výběrové řízení").

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je Vybudování naučné stezky s 10 zastaveními, vybavené
infopanely a patníky s QR kódy, které poskytnou návštěvníkům možnost přiblížit si historii
Ústí nad Orlicí s příběhy od středověku až po 2. světovou válku. Dílo bude provedeno
v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. l této smlouvy. (dále jen ,,dílo").

1.2. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v souladu s jeho nabídkou, která byla předložena v
rámci výběrového řízení o zadání veřejné zakázky. Součástí nabídkové ceny je i zpracování
dílenské dokumentace pro atypický nábytek.



1.3. Pokud se při provádění díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nejsou
obsaženy v nabídce zhotovitele dle předchozího odstavce a nemohly být předvídány, nebo
které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich
uzavřen dodatek k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedeni a jejich
cena.

II. Čas a místo plnění

2.1. Předpokládané zahájení plnění je ]. 6. 2025.
Objednatel požaduje, aby kompletní předmět plnění byl dodán a namontován na stanoviště
nejpozději do 28. 2. 2026, přičemž do 30. ll. 2025 musí být dokončeno a předáno vše,
kromě altánů.
Objednatel si vyhrazuje kotvení (umístění) altánů na stanovištích č. 3 a 9 až v lednu, popř.
únoru 2026. Fakturace za altány bude po jejich dodání (umístění) na stanoviště.

2.2. Objednatel dílo převezme, a to nejpozději do 10 kalendářních dnů od obdržení písemné
informace zhotovitele o dokončení realizace dané části díla. Dílo se považuje za kompletně
dohotovené bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání a protokolárně předané teprve
poté, co jsou tyto závady odstraněny.

2.3. Pro případ prodlení s předáním díla či jeho části dle této smlouvy, z důvodů na straně
zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z celkové ceny díla (bez DPH) uvedené v ČI. III odst. 3. l. této smlouvy, a to za každý i
započatý den prodlení. Toto ustanovení se nevztahuje na prodlení zaviněné objednatelem.

2.4. Místem plnění je k. ú. Ústí nad Orlicí, Hylváty a Oldřichovice.

III.Cena a způsob placení

3.1. Cena za dílo dle ČI. I odst. l. l. této smlouvy je stanovena takto:

Cena bez DPH: 3 105 520,18 KČ

DPH 21%: 652 159,24 KČ

Cena s DPH: 3 757 679,42 KČ

3.2. Strany si potvrzují, že plnění nebude poskytnuto v režimu přenesené daňové působnosti dle
§ 92e zákona o dani z přidané hodnoty.

3.3. Celková cena díla je stanovena na základě položkového rozpočtu zhotovitele, který
zhotovitel předložil ve výběrovém řízení a který tvoří přílohu č. l této smlouvy.

3.4. Celková cena díla je cenou nejvýše přípustnou, která může být změněna pouze z
objektivních a nepředvídatelných důvodů, a to za níže uvedených podmínek:

- pokud po podpisu této smlouvy a před uplynutím doby pro provedení díla dojde ke
změně sazeb DPH;



- pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání této
smlouvy známy, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají
prokazatelný vliv na sjednanou cenu díla.

3.5. Cena za dílo dle ČI. Ill. odst. 3. l. této smlouvy bude zhotoviteli uhrazena na základě
daňových dokladů (faktur). Dílčí faktury budou vystavovány za kalendářní měsíce na
základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem. Faktury
jsou vystaveny na základě skutečného rozsahu provedených prací na díle dle Položkového
rozpočtu. Datem zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného měsíce. Každá
faktura bude označena názvem a číslem projektu: projekt Příběhy našich hranic, registrační
číslo: G.019.02.0056.

3.6. Zhotovitel není oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy
postoupit na třetí osobu, ani zastavit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
objednatele.

3.7. Splatnost faktur vystavených zhotovitelem byla dohodnuta na 30 dnů ode dne jejich
doručeni.

3.8. Pro případ prodlení se zaplacením faktur je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3.9. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a musí formou a obsahem odpovídat
zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.

3.10. Žádné ujednání o smluvní pokutě dle této smlouvy se nedotýká nároku objednatele
požadovat v plné výši náhradu škody způsobené porušením povinností zhotovitele, na
kterou se vztahuje smluvní pokuta.

3.11. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita tato delší lhůta. Dodavatel je povinen
minimálně do 3 1.12.2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR,
MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také ,,EÚD"), Nejvyššího
kontrolního úřadu(dále také ,,NKÚ"), příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy)a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky
k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost.

IV. Povinnosti zhotovitele

4.1. Zhotovitel je povinen po dokončení prací uvést do původního stavu všechny pozemky a
zařízení na nich (zeleň, komunikace, mobiliář apod.), které budou stavbou jakkoli dotčeny.
Zhotovitel je povinen po celou dobu dodávky a montáže na své náklady a na své nebezpečí
zajistit a udržovat zabezpečení staveniště.

4.2. Zhotovitel bude při provádění prací postupovat s odbornou znalostí. Rovněž se zavazuje
dodržovat obecně závazné právní předpisy, včetně technických norem.



4.3, Zhotovitel je povinen se při realizaci díla řídit podle předaných podkladů, příp. technické
dokumentace objednatele, zápisů z jednání a dohod podepsaných oprávněnými stranami
obou smluvních stran. Zhotovitel je dále povinen vést po celou dobu provádění díla
stavební deník a do něj zaznamenávat veškeré údaje, související s prováděním díla.

4.4. Zhotovitel je si vědom skutečnosti, že předané podklady, příp. technická dokumentace jsou
obchodním tajemstvím objednatele, že je povinen je chránit a k jeho ochraně zavázat i
osoby, které použije ke zhotovení předmětu plnění.

4.5. Zhotovitel je povinen pojistit předmět díla na své náklady po dobu, kdy nese nebezpečí
škody na díle, a to mimo jiné i živelním pojištěním.

V. Povinnosti a práva objednatele

5.1, Dále se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost a vytvořit
podmínky pro plnění závazků zhotovitele dle této smlouvy, zabezpečit možnost provedení
instalace díla na místě realizace, předmět smlouvy převzít a zaplatit cenu ve výši a
způsobem sjednaným v této smlouvě.

5.2. Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku
působeni vyšší moci či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně
poměrů, z nichž objednatel vycházel při zadání zakázky.

5.3. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. Nebezpečí škody na díle po
celou dobu provádění díla nese zhotovitel.

VI. Další ujednání

6.1. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma účastníkům této smlouvy částečně
nebo úplně znemožní plnění jejich povinnosti podle této smlouvy, jsou povinni se o tom
bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. O
důvodech způsobujících možnost prodlení se splněním díla se objednatel i zhotovitel
zavazují za účasti ostatních dodavatelů, investora a konečného provozovatele sepsat bez
zbytečného odkladu zápis, s návrhem na řešení vzniklého stavu a s eventuálními posuny
termínu pro předání díla.

6.2. Dílo, respektive jeho část, se považuje za kompletně dohotovené bez vad a nedodělků
bránících řádnému užívání díla a protokolárně předané teprve poté, co jsou tyto závady
odstraněny. O předání a převzetí díla bude sepsán Předávací protokol.

6.3. Za vady díla odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2615 a násl. občanského
zákoníku. Zhotovitel poskytuje záruku na provedení díla na veškeré stavební práce 60
měsíců, která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

6.4. Záruky zahrnují bezplatné dodání a výměnu dílů včetně všech nákladů spojených se záruční
opravou. Závady plynoucí z vandalství nebo hrubého zacházení anebo nepřiměřeného
používání nejsou do této garance zahrnuty. Garance se též nevztahuje na běžné opotřebení a
na následky živelných pohrom. Zhotovitel se zavazuje vady zjištěné



v záruční době odstranit do 20 dnů ode dne, kdy od objednatele obdržel písemné oznámení
těchto vad.

6.5. V případě nedodržení této lhůty uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši
1000,- Kč za každý den prodlení. O odstranění vad a nedodělků bude sepsán písemný
protokol. Záruční doba počíná běžet protokolárním převzetím díla objednatelem.

6.6. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto
doklady:

- prokazující shodu výrobků danou příslušnými předpisy,
- prokazující certifikaci objednatelem stanovených technických prvků,
- specifikaci materiálového složení a způsob antikorozní úpravy,
- návod na provádění provozních kontrol a údržby,
- zákres skutečného umístění prvků.

Doložení těchto dokladů je součástí ceny díla.

Nedoloží-li zhotovitel tyto doklady, nepovažuje se dílo či jeho část za dokončené a schopné
předání.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1. Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy s tím, že její obsah může být
měněn pouze písemnou dohodou podepsanou osobami oprávněnými jednat ve věcech této
smlouvy (viz záhlaví této smlouvy).

7.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že věci neupravené touto smlouvou se budou řídit
ustanoveními občanského zákoníku. V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami
mají vždy přednost ujednání této smlouvy.

7.3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, kterou v postavení účastníka
výběrového řízení podal do výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem ,,PŘÍBĚHY
NAŠICH HRANIC - Naučná stezka - Ústi' nad Orlicí". Podkladem pro uzavření této
smlouvy je rovnčž zadávací dokumentace k uvedené zakázce včetně všech jejích příloh.
Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo z nabídky zhotovitele vyplý"ají
zhotoviteli povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto
povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ
dohodly, že i tyto povinnosti zhotovitele jsou součástí obsahu závazkového vztahu
založeného touto smlouvou a zhotovitel je povinen je dodržet.

7.4. Zhotovitel v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, trvá na dodržování zásady sociálně
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu
daného zákona. S ohledem na charakter zakázky objednatel zejména požaduje po
zhotoviteli, aby v průběhu realizace díla dle této smlouvy dodržoval níže uvedené
povinnosti:

- aby zajistil, že veškeré dodávky potřebné k plnění této smlouvy budou pocházet od
výrobců, u kterých jsou dodržovány odpovídající pracovní podmínky osob podílejících



se na výrobě či produkci, je zakázána dětská práce, není využívána nucená práce a
práce v nebezpečných či zdravotně závadných podmínkách,

- aby dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákoníku
práce a zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na plnění této smlouvy
budou podílet,

- aby v případě, že k plnění dle této smlouvy využije poddodavatele, zabezpečil plnění
férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi
prodávajícím a jeho poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako
jsou obchodní podmínky této smlouvy (se zohledněním rozsahu a charakteru
poddodávky), a zejmén% aby řádně a včas hradil dluhy svým poddodavatelům,

- aby prodávající ve zvýšené míře dbal na ochranu životního prostředí, a to v rozsahu, ve
kterém to realizace předmětu plnění dle této smlouvy dovoluje, přijímal vhodná
opatřeni k ochraně životního prostředí, zejména předcházel znečišt'ování nebo
poškozování životního prostředí a minimalizoval nepříznivé důsledky své činnosti na
životní prostředí a při realizaci předmětu plnění zvolil přednostně takové materiály,
předměty a postupy, které mají co nejmenší negativní dopad na Životní prostředí,
pakliže splní požadavky kupujícího dle této smlouvy.

7.5. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, platí, že zásilka podaná k poštovní přepravě se
považuje za doručenou pátým dnem od jejího předání k přepravě, když za převzetí zásilky
odpovídá adresát a tento je povinen učinit veškeré kroky k tomu, aby zásilka byla převzata.
Smluvní strany se zavazují oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu identifikačních
údajů uvedených v záhlaví této smlouvy. Hovoří-li se v této smlouvě o doručování (zasílání
písemností) druhé smluvní straně, doručuje se na poslední známou adresu, e-mailovou
adresu druhé smluvní strany. V pochybnostech se má za to, že se jedná o poslední adresu,
e-mailovou adresu, písemně sdělenou druhé smluvní straně, na které je běžně přijímána
korespondence, resp. adresu uvedenou na první straně této smlouvy.

7.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu oběma smluvními stranami. Tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž její
uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být
předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. Objednatel bude zhotovitele o
uveřejnění Smlouvy v registru smluv bezodkladně informovat (nejpozději do 48 hodin od
zveřejnění).

7.7. Tato smlouva o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze
smluvních stran.

7.8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této Smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

7.9. Obě smluvní strany si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého
souhlasu ji podepisují.

7.10. Přílohy smlouvy:

Příloha č. l - položkový rozpočet



Doložku dle §41zákona Č.128/2000 Sb., o obcích (obecnízřízení), v platném znění.'
Tato smlouva o dílo byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 28.4.2025 pod číslem
usnesení 2042/87/RM/2025.

V Ústí nad Orlicí, dn' 26 -05- 2025 V l/sh" q· Or/k/án, 2 8 -05- 2025

za objednatele:

Petr Hájek. star ta

za zhotovitele:

Adam vojtíšek





KRYCÍ LIST NABÍDKY
VEŘEjNÁ ZAKÁZKA

Název: PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC- Naučná stezka - Ústi nad Orlicí
veřejná zakázka na dodávky zadávaná v souladu s ustanovením § 53

. , . , . zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platnémVehkost verejne zákazky: znění(dále jen ,,zákon") a v souladu svnitřnimi předpisy zadavatele,

formou zjednodušeného pod|imitního řízeni.
Druh zadávacího řízeni: Dodávky

ZADAVATEL

Název: Město Ústí nad OrlicI
Sídlo: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici
lČ: 00279676
Dič: CZ00279676
Telefon, Fax:
Email: podatelna@muuo.cz
Zástupce zadavatele: Petr Hájek, starosta města
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

ÚČASTNÍK

Název: Adam vojtišek
Sídlo: Mirová 574, Letohrad 56151
IČ: 06305792
DIČ: CZ9906013942
Zápis v obchodním rejstříku Pouze živnostenském
Telefon, Fax:
Email:
Osoba oprávněná jednat . ,.

.. Pouze Adam Vojtisekjménem ucastnika:
Kontaktní osoba: Adam vojtišek
Telefon:
Email:

NABÍDKOVÁ CENA V KČ

Cena celkem bez DPH Samostatná DPH Cena celkem včetně DPH

3 105 520,18 KČ 652 159,24 Kč 3 757 679,42 KČ

v dne'
jméno a příjmení oprávněné osoby účastníka:

Podpis (a razítko)

[OU] Úst! nad Oá"lic.!



IVERLAG
:DASHCFER

Název stavby

Krycí list rozpočtu

PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - ETAPA 9 Objednatel IČO/DČ.

Druh stavby: Projektant. IČO/DČ:

Lokalita Zhotovďel Adam Vojtišek IČO/DČ 06305792 l CZ9906013942

Začátek výstavby 29 05 2024

JKSO

Konec výstavby Položěk: 53

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávký Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž Bez pevné podl 0,00 Mimostav doprava 0,00

PSV Dodávky Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávký Ostatní 0,00
Montáž NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál
Přesun hmot a suti
ZRN celkem DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj. 0,00

Zpracoval'

Rozpočtové náklady v KČ
Datum 29 05 2024

Základ 0%
Základ 12% DPH 12% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpls
Potnamka

Datum, razítko a podp|s Datum, razítko a podp|s



,
Stavební rozpočet

VERLAG
DASHOFER

Název stav by příběhy našich hranic - etapa 9 Doba výstavby Otyednate[

Druh stavby Začátek výstavby 29 05 2024 Prcyektant

Lokahta Konec výstavby' Zhdovttel

JKSO' Zpracováno dne 29 05 2024 Zpracoval

Č OHekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Sazba DPH Náklady (KČ) Náklady (KČ) Cenová

Rozměry (Kčl Celkem Celkem vC. DPH soustava
012 Vegetační prvky - travnaté plochy

1 012 111104211ROO Pokoseni trávniku packov svah do 1 5, odvoz 20 km m2 36,00
2 012 184802111R00 Chem. cxipleveleni před založ postřikem, v rovině m2 36,00
3 012 111105111ROO Odstraněni stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1 5 m2 36,00
4 012 183403113ROO Obděláni půdy frézováním v rovtné 2x m2 72,00
5 012 183403153ROO Obděláni pudy hrabáním v rovině 2x m2 72,00
6 012 180402111ROO Založeni trávniku parkového výsevem v rovině (25 g/m2) m2 36,00
7 012 185802113ROO Hnojeni umělým hnojivem v rovině (30 g/m2) t 0,00
8 012 998231311ROO Přesun hmot pro sadovntcké a krajin úpravy do 5km t 0,00
g 012 R hnojivo, trávnikové. S postupným uvolňovanim hvin (30 g/m2) kg 1 08
10 Oi2 R travni semeno parkový travnik, směs do sucha (25 g l m2) kg O 90
11 012 25234000 A Totálni berb|cld bal po 1 htíu l 0,03

014 Vegetační prvky - pěstební opatřeni

12 014 184 85-2224IM Řez stromu prováděný lezeckou techn|kou ZDRAVOTNÍ, plocha koruny stromu přes 360 do 390 kus 1,00m2
020 Povrchy · hrubé terénni úpravy

13 020 564871111RT4 podklad ze štérkodrti po zhutněni tbušt'ky 25 cm m2 24,00
021 Povrchy - štěrkový trávnik

14 021 111301111R00 Sejmuti drnu ti do 10 cm. s pčemistěnim do 50 m m2 152,00
15 021 162302111R00 Vodorovné přemisténi drnu do 1000 m (215,2 x 1,22 koef nakypř) m2 185,44
16 021 1 22202202R00 Odkopávky pro sdnice v hor 3 do 1000 m3 (xx m2 x U 0,2m) m3 30,40

17 021 162401102R00 Vodorovné přemisténi výkopku z hor 1-4 do 2000 m (215,2 m2 x U. 0,2 m x kcief nakypřeni m3 37.091,22)
18 021 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor 1-4, se zhutněním m2 152,00

Promíseni (rovnoměrné) matenálu pro zňzeni vegetační nosné vrstvy, ti 20Omm (215,2 m2 x U m3 31,92
19 021 112_6VD 0,2 m x 1,05 koef skhavosti)

20 021 171101101ROO Uloženi sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním (směs pisčitohhn zemina 30%. m3 31,92rašelina 5%, kompost 15%. ŠD 0/8 45%, ŠD 16/32 30%)

21 021 180402111ROO Založení trávniku výsevem v rovině m2 152,00
22 021 111104211R00 Pokoseni trávniku parkov. svah do 1"5. odvoz 20 km, (Ix) m2 152.00
23 021 185802113R00 Hnojeni umělým hnojivem v rovíné (0,03 kgl m2) t 0,00
24 021 998231311R00 Přesun hmot pro sadovmcke a kral|n úpravy do 5km t 0,35
25 021 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 54,26
26 021 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor 1-4 v množství do 100 m3 m3 30,40
27 021 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 30,40



28 021 460120061ROQ
29 021 1119VD
30 021 10311100
31 021 111_83VD
32 021 111 _22VD
33 021 111_11VD
34 021 111_ 222_ 1VD
35 021 111 _222_ 1VD

022

36 022 1222511041M

37 022 162351103IM

38 022 162751117IM

39 022 167151101IM

40 022 171201231IM

41 022 181951112IM
022 4

42 022 564861 11 1IM
43 022 5R01IM
44 022 5R021M

022 998

45 022 9982251111M

0231

46 0231 222VD

024
47 024 R

03
48 03 R
49 03 R
50 03 R
51 03 R
52 03 R
53 03 R

Odvoz zeminy (nad vzdálenost 200Om) m3
Travní osivo - speciá(ni směs 30 g/m2 kg
Rašelina zahradní a kompostová třídy I VL m3
Kompost (
Pisčíto-hhnŕtá zemína m3
Dlouhodobě pusobici granulované trávnikové hnojivo (0,03kg/m2) kg
Štěrkodrt' frakce 8-16 mm l
Štěrkoch1' frakce 16-32 mm t
Povrchy - mlat
Odkopávky a prokopavky nezapažené v hornině třídy těžltelnostl I skuµny 3 objem do 500 m3
strojně m3
:ž):orovné přemístěni přes 50 do 500 m výkopku/sypaníny z horniny třídy téz{te|nost| l skupiny 1 m3

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžtte|nost| l
skupiny 1 až 3 m3
Nakládáni vykopku z hornin třídy těžlte|nostl l skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3

Poplatek za uloZeni zemný a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t

Úprava pláně v hornině třídy těZlte|nostl l skupiny 1 až 3 se zhutněním strojné m2
Vodorovné konstrukce
podklad ze štérkoclrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 200 mm m2
Zřízeni mlatového chodníku ŠD fr 0/5 ti 40mm - pokládka, válcováni a vlhčeni m2
Zřízeni podkladní dynamická vrstvy ŠD fr 0/16 ti 60mm m2
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komumkace s krytem z kamene monohtickym betonovým nebo
bvičnýrn t
Povrchy - kámen - dvouřádek kostky
Instalace obruby z dvojřádku přírodní kamenné kostky do betonu, Zula 8/11 (včetně všech
mater|á|ů). uvedena přesná délka úseku tm
Povrchy · ostatní
vodorovné značeni . Šipky (dvousloZková barva) kus
Mobiliář
Sedací kostka - výrobek dle PO - včetně zákiadové betonové patky a kotveni kus
Stojan na kola - výrobek dle PD - včetně zákiadové betonové patky a kotveni kus
odpadkový koš - výrobek dle PO - včetně základové betonové patky a kotveni kus
Závora - výrobek dle PO - včetně základové betonové patky a kotveni kus
Altán - detailní položkový rozpočet je v samostatném hstu kpl
Dbond. rozměr AO (vCetné tisku a montáže) ks

Fbznamka

30.40
4,56
1,60
4,79
9,58
4,56

24,32
16,26

7,19

6,90

3,71

3,45

6,70

29.00

29,00
29,00
29,00

13.80

21,00

4,00

1,00
3,00
1,00
1.00
1,00
2,00



:

l
VERLAG !

a

Stavební rozpočet

Název stavby PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - etapa 3 Doba výstavby Objednatel

Druh stavby Začátek výstavby 29 05 2024 Prgektant

Lokalita Konec výstavby" Zhotovitel

JKSO Zpracováno dne 29 05 2024 Zpracoval

C objekt Kód zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Sazba DPH Náklady (KČ) Náklady (KČ) Cenová

Rozměry (KČ) Celkem Celkem vC. DPH soustava
012 Vegetační prvky - travnaté plochy

1 012 111104211R00 Pokoseni trávniku parkov svah do 1 5 odvoz 20 km m2 32.00
2 012 184802111ROO Chem odp|eve|en( před založ postřikem, v rovině m2 32,00
3 012 111105111ROO Odstraněni stařiny odvoz 20 km na svahu do 1'5 m2 32,00
4 012 1 83403113R00 Obděláni pudy frézováním v rovině 2x m2 64,00
5 012 183403153ROO Obdělám pudy hrabáním, v rovině 2x m2 64,00
6 012 180402111ROO ZaloZeni trávniku parkového výsevem v rovině (25 g/m2) m2 32,00
7 012 185802113ROO Hnojeni umělým hnojivem v rovině (30 g/m2) t O 00
8 012 998231311 ROD Přesun hmot pro sadovnícke a krajin up'avy do 5km l O 00
9 012 R hnojčvo, Kávnikové s postupným uvolňovámm Zivm (30 g/m2) kg O 96
10 012 R travní semeno - parkový trávnik. směs do sucha (25 g l m2) kg 0,80
11 012 25234000 A Totálni herbictd bal po 1 Mrú I 0.02

013 Vegetační prvky - stromy
12 013 012QO2VRN Geodetické práce stavbou bod 2,00
13 013 183101115R00 Hloub jamek bez výměny pudy do 0,4 m3, svah 1 5 (stromy s balem) kus 2,00
14 013 R Dop|nénp pudniho kondiaonéru do výsadbové jámy (20Og l strom) kus 2.00
15 013 185802114R00 Hnojeni umělým tabletovým hnqivem k rosthnám v rovině (5x10g tabletatstrom) t 0.00
16 013 184102115R00 výsadba dřevin s balem D do 60 cm. v rovině (stromy) kus 2,00
17 013 1 84806112R00 Řez průklestem netrnitých stromu D koruny do 4 m kus 2,00
18 013 R Ochrana kmene - nátěr ks 2.00
19 013 184202112ROO Ukotveni dřeviny kuly D do 10 cm, dl do 3 m kus 2,00
20 013 R Zhotoveni závlahové misy u solitérních dřevin o pniméru misy přes 0,5 m do 1 m kus 2,00
21 013 1 84921093R00 Mulčovani rostlin ti do 0,1 m rovina (vrstva 7 cm) (stromy. odrostky, keře) m2 2,00
22 013 R Umístěni ochrany pron okusu kus 2,00
23 013 185851111ROO Dovoz vody pro záhvku rostlin do 6 km m3 0,20
24 013 1 85804312ROO Zaliti rosthn vodou pkjchy nad 20 m2 (100l/strom) m3 0,20
25 013 998231311ROO Přesun hmot pro sadovntcké a krajin. úpravy do 5km t 0,16
26 0?3 R Příčka z půlené frézované kulatiny pr 5 cm délka 40 cm, 3ks/1strmi kus 6,00
27 013 R Kul (pruměr Sem frézovaný s fazetou a špici. neimpregnovaný. 2.5m), 3 ks/1strom kus 6,00
28 013 R Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu kus 6.00
29 013 R ochranný nátěr kmenu stromu kg 0.52
30 013 R Ochrana prob okusu - ptetlvo kus 2.00
31 013 R Zásobní tabletové hnojivo (lOg) ks 10,00
32 013 R pudnt kond|clonér (200 gl ks) kg 0,40



33 013 R
34 013 08231320
35 013 R

020
36 020 564871111RT4

022
022 1

37 022 122251104IM

38 022 162351103IM

39 022 162751117IM

40 022 167151101IM

41 022 1712012311M

42 022 181951112IM
022 4

43 022 564861111IM
44 022 5R01IM
45 022 5R021M

022 998

46 022 998225i11lM

0231

47 0231 222VD

024
48 024 1131083?OR00
49 024 R
SO 024 R

03
51 03 R
52 03 R
53 03 R
54 03 R
55 03 R
56 03 R
57 03 R

kura mulCovaci m3
Voda nečištěná - stočné m3
strom hstnaty, 12/14. bal , pcuměrná cena dia výkazu kus
Povrchy - hrubé terénnj úpravy
podklad ze štěrkodrb po zhutněni tloušťky 25 cm m2
Povrchy - mlat
Zemnf práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy téžitelnostt I skupiny 3 objem do 500 m3
strojně m3
:ž¶'Q""é přemistént pŕes 50 do 500 m výkopku/$ypanlny z horniny třídy tězďelňosh l skupiny 1 m3

Vodorovné přemistěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžttelnosb I
skupiny 1 aZ 3 m3
Nakládáni vykopku z hornín třídy těZttelnosb l skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3

ppp|atek za uloZeni zemŕny a kameni na recyklaCni skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t

Úprava pláně v horntně třídy těZttelnosh I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojné m2
Vodorovné konstrukce
Podklad ze Štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 200 mm m2
Zřizeni mlatového chodníku ŠD fr.0/5 tl.4(jmm - pokládka, válcováni a vlhčeni m2
Zřízeni podkladní dynamŕcká vrstvy ŠD fr.0/16 ti 60mm m2
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komuntkace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
žlvičným t
Povrchy - kámen - dvouřádek kostky
Instalace obruby z dvojřádku přírodní kamenné kostky do betonu, žula. 8/1 1 (včetně všech
matenalů), uvedena přesná délka úseků brň
Povrchy - ostatnI
Odstraněni asfáltové vrstvy pI do 50 m2, tí 20 cm m2
vodorovné značeni - Šipky (dvousloZková barva) kus
nástřik tektu ria asfalt. šiře 20 cm (dvousložková barva) brň
Mobiliář
Lavice - dlouhá (2m) - výrobek dle PO - včetně základové betonové patky a kotveni kus
Sedací kostka - výrobek dle PO · včetně základové betonové patky a kotveni kus
Stojan na kola - výrobek dle PO - včetně základové betonové patky a kotveni Kus
odpadkový koš - výrobek dle PD - včetně základové betonové patky a kotveni kus
Závora - výrobek dle PO - včetně základově betonové patky a kotveni kus
Altán - detadni položkový rozpočet je v samostatném hstu kpl
Dibon, rozměr AO (včetně tisku a môntáZe) ks

0,14
0.20
2.00

100,00

12,65

12,14

6,53

6,07

11 78

51.00

51,00
51,00
51,00

24,28

32,00

1,84
4,00
6.20

1,00
3,00
3,00
1,00
1,00
1,00
2,00

Ebznámka



'VERLAG
DASHOFER

Název stavby:

Krycí list rozpočtu

PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - ETAPA 3 Objednatel IČO/DČ

Druh stavby: Projektant IČO/DIČ

Lokalita Zhotovdel Adam Vojtišek ČO/DlČ 06305792 l CZ9906013942

Začátek výstavby. 29 05 2024

JKSO'

Konec výstavby Položek: 57

Zpracoval

Rozpočtové náklady v KČ
Datum 29 05 2024

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávký Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž Bez pevné pod. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávký Kultúrni památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky Ostatní 0,00
MontáZ NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál
Přesun hmot a suti
ZRN celkem DN celkem 0,00 NUS celkem 0.00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj. 0,00

Základ 0p/o
Základ 12% DPH 12% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
Poznámk a

Datum razítko a podpis Datum, razítko a podp|s



VERIAG
MŠHQFER

Název stavby.

Krycí list rozpočtu

PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - ETAPA 2 Objednatel. Co/dič,

Druh stavby: Projektant IČO/DČ

Lokalita: Zhotovdel Adam Vojtišek IČO/DIČ 06305792/CZ9906013942

Začátek výstavby 29 05 2024 Konec výstavby Položek 54

JKSO.

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistěni stavby (NUS)

HSV Dodávký Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž Bez pevné podl. 0,00 Mimostav doprava 0,00

PSV Dodávký Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky Ostatní 0,00
Montáž NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál
Přesun hmot a suti
ZRN celkem ON celkem 0.00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj. 0,00

Zpracoval

Rozpočtové nákladv v KČ
Datum 29 05 2024

Základ 0%
Základ 12% DPH 0% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotov|te|

Datum, razítko a pocIp1s
Poznámka

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpls



t

I

VERLAC-
! Stavební rozpočet

Název stavby" PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - ETAPA 2 Doba výstavby Ob}ednatel

Druh stavby začátek výstavby 29 05 2024 Prqektant

Lokahta Konec výstavby Zhotovjte|

JKSO Zpracováno dne 29 05 2024 Zpracoval

c objekt Kód Zkrácený popis Nlj Množství CenalMj Sazba DPH Náklady (KČ) NáklaQy (KČ) Cenová
Rozměry fKč) Cdkem Celkem vC. DPH soustava

012 Vegetační prvky -travnaté Nochy
1 012 11i104211R00 Pokoseni trávniku parkov svah do 1 5. odvoz 20 km m2 20,00
2 012 184802111R00 Cherri odpleveleni před zaloz postřikem. v rovině m2 20,00
3 012 111105111R00 Odstraněni stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1 5 m2 20,00
4 012 183403113R00 Obdékáni půdy frezovánim v rovině 2x m2 40,00
5 012 183403153ROO Obděláni půdy hrabáním, v rovině 2x m2 40,00
6 012 180402111R00 Založeni trávniku parkového výsevem v rovině (25 g/m2) m2 20,00
7 012 185802113R00 Hnoµzni umělým hnojivem v rovině (30 g/m2) t 0,00
8 012 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin úpravy do 5km t 0,00
g 012 R hnoµvo, trávnikové s postupným uvdňovánim ŽlVlň (30 g/m2) kg 0,60
10 012 R travní semeno parkový lrávnik, směs do s(jcha (25 g l m2) kg 0,50
1' 012 252340OÓ A Totálni herblcld oal po 1 htru I 0.01

013 Vegetační prvky -stromy
12 013 012002VRN Geodetické práce před stavbou bod 2,00
13 013 183101115R00 Hloub jamek bez výměny pudy do 0,4 m3, svah 1 5 (stromy s balem) kus 2.00
14 013 R Doplnéni pudniho konchoonéru do výsadbové jámy (20Og l strom) kus 2,00
15 013 185802114R00 Hnojeni umělým taNeľovým hnojivem k rostlinám v rovině (5x10g tableta/strom) t 0,00
16 013 184102115R00 výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině (stromy) kus 2,00
17 013 184806112ROO Řez průklestem netrnitých stromu D koruny do 4 m kus 2,00
18 013 R Ochrana kmene · nátěr ks 2,00
19 013 184202112ROO Ukotveni dřeviny kuly D do 10 cm, dl do 3 m kus 2,00
20 013 R Zhotoveni závlahové misy u SOhtérnich dřevin o průměru misy přes 0,5 m do 1 m kus 2 00
21 013 184921093R00 MulCjováni rosthn tí. do Q 1 m rovina (vrstva 7 cm) (stromy. odrostky, keře) m2 2,00
22 013 R Umístěni ochrany proti okusu kus 2,00
23 013 185851111R00 Dovoz vody pro záhvku rostlin do 6 km m3 0,20
24 013 185804312ROO Zahti rosthn vodou plochy nad 20 m2 (1OO!/strom) m3 0,20
25 013 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 0.16
26 013 R Příčka z půlené frézované kulatny pr 5 cm, délka 40 cm, 3ks/1strom kus 6.00
27 013 R Kul (průměr Sem, frézovaný s fazetou a špici neimpregnovaný. 2.5m), 3 ks/1strom kus 6,00
28 013 R Popruh-úvazek 3 ks k jednomu stromu kus 6,00
29 013 R ochranný nátěr kmenu stromu kg 0,52
30 013 R Ochrana proti okusu - plehvo kus 2,00
31 013 R Zásobní lablelove hnojivo (l Dg) ks 10,00
32 013 R půdní konchcíoné' (200 gl ks) kg 0,40



33 013 R
34 013 08231320
35 013 R

020
36 020 564871111RT4

022

37 022 122251104IM

38 022 16235?1031M

39 022 1627511171M

40 022 167151101IM

41 022 171201231IM

42 022 181951112IM
022 4

43 022 564B61111IM
44 022 5R011M
45 022 5R02IM

022 998

46 022 998225111IM

0231

47 0231 222VD

024
48 024 113108320R00
49 024 R
50 024 R

03
51 03 R
52 03 R
53 03 R
54 03 R

kura m ulčovaci m3
Voda nečíštěná - stoČné m3
strom listnatý, 12/14 bal průměrná cena dia výkazu kus
Povrchy - hrubé terénni úpravy
podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 25 cm m2
Povrchy - mlat
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těž|tdnostl l skupiny 3 objem do 500 m3
strojně m3
;;;orovné přemístěni přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těZitelnost| l skupiny 1 m3

Vodorovné přemistěnt přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy tédtelnosb l
skupiny 1 aZ 3 m3
Nakládáni výkopku z hornin třídy těž|te|no$ti l skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3

Poplatek za uloženi zemíny a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t

Úprava pláně v hornině třídy těžttelnosb l skupiny 1 aZ 3 se zhutněním strojně m2
Vodorovné konstrukce
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přěs 100 m2 ti 200 mm m2
Zřizeni mlatového chodníku ŠD fř 0/5 tí 40mm - pokládka, válcováni a vlhčeni m2
Zřizeni podkladní dynamická vrstvy ŠD fr 0/16 tl.60ŕnm m2
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komumkace s krytem z kamene, monohtickým betonovým nebo t
živičným
Povrchy - kámen - dvouřádek kostky
Instalace obruby z dvojřádku přirodnl kamenné kostky do betonu, Zula, 8/11 (včetně všech
materiáW). uvedena přesná délka úseku brň
Povrchy - ostatní
Odstraněni asfaltové vrstvy pt do 50 m2 ú 20 cm m2
vodorovné značeni - Štpky (dvousloZková barva) kus
nástřik textu na asfalt, šiře 20 cm (dvousloZková barva) brň
Mobiliář
Lavice - dlouhá (2m) - výrobek dle PO - včetně základové betonové patky a kotveni kus
Stojan na kola - výrobek dle po - včetně základové betonové patky a kolveni kus
lnfbpanel - výrobek dle PD - včetně základové betonově patky a kotveni kus
Dibond, rozměr pňbhZně AI, atyp (včetně tisku a montáže) ks

O 14
O 20
2 00

18.00

2,73

262

1 41

1 31

2,54

11.00

11,00
11,00
11.00

5,24

20 00

1,70
4,00

1110

1,00
3,00
1,00
2,00

pOznámka



l
ÉVERLAG ! Stavební rozpočet

Název stavby. PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - ETAPA 8 Doba výstavby Obpdnatei

Druh stavby Začátek výstavby. 29 05 2024 Prqektant

Lokalita Konec výstavby Zhotovitel

JKSO. Zpracováno dne 29 05 2024 Zpracoval

č objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství CenaMj Sazba DPH Náklady (KČ) Náklady (KČ) Cenová
Rozměry (KČ) Cdkem Celkem vC. DPH soustava

012 Vegetační prvky - travnaté plochy
1 012 111104211R00 Pokoseni lravniku parkov svah do 1.5, odvoz 20 km m2 16,00
2 012 184802111R00 Chem odplevelem před založ postřikem, v rovině m2 16.00
3 012 1IN05111ROO Odstraněni stařiny odvoz 20 km na svahu do 1 5 m2 16.00
4 012 183403113ROO Obdělaní pudy frézováním v rovině 2x m2 32.00
5 012 183403153ROO Obděláni pudy hrabáním, v rovině 2x m2 32,00
6 012 180402111ROO ZaloZeni trávniku parkového výsevem v rovině (25 g/m2) m2 16,00
7 012 185802113ROO Hnojeni umělým hnojivem v rovině (30 g/m2) t 0.00
8 012 998231311R00 Přesun hmot pro sadovntcké a krajín úpravy do 5km t 0,00
9 012 R hnojivo trávníkove. s postupným uvdňovánm hvin (30 g/m2) kg 0,48
10 012 R travní semeno - parkový trávnik směs do sucha (25 g l m2) kg 0.40
11 012 25234000 A Totálni herboud bal po 1 htm l d 01

013 Vegetační prvky - stromy
12 013 012002VRN Geodetické práce před stavbou bod 3,00
13 013 183101115R00 Hloub jamek bez výměny pudy do 0,4 m3, svah 1 5 (stromy s balem) kus 3,00
14 013 R Doplněni půdního korMj|cKjnéru do výsadbové jámy (2OOg l strom) kus 3.00
15 013 185802114R00 Hnojeni umělým tabletovým hnojivem k rosthnám v rovině (5x10g tableta/strom) t 0.00
16 013 184102115roo výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rcjvŕně (stromy) kus 3,00
17 013 184806112ROO Řez pruklestem netrnitých st(omu D koruny do 4 m kus 3,00
18 013 R Ochrana kmene - nátěr ks 3,00
19 013 184202112ROO Ukotveni dřeviny kuly D do 10 cm, dl do 3 m kus 3,00
20 013 R Zhotoveni závlahové misy u sohternich dřevin o průměru misy přes 0,5 m do 1 m kus 3.00
21 013 184921 093ROO MulCoväm rostlin ľl do 0,1 m rovina (vrstva 7 cm) (stromy odrostky, KeSe) m2 3,00
22 013 R Umístění ochrany proti okusu kus 3,00
23 013 185851111ROO Dovoz vody pro záhvku rost(in do 6 km m3 0,30
24 013 185804312ROO Zahti rosthn vodou plochy nad 20 m2 (100Ustrom) m3 0,30
25 013 998231311ROO Přesun hmot pco sadovnické a krajin úpcavy do 5km t 0,24
26 013 R Příčka z půlené frézované kulat|ny pr 5 cm, délka 40 cm 3ks/1strom kus 9,00
27 013 R Kul (pruměr Sem, frézovaný s fazetou a špel, neimpregnovaný. 2,5m). 3 ks/1strom kus 9,00
28 013 R Poptuh-úvazek. 3 ks k jednomu stromu kus 9.00
29 013 R ochranný nátěr kmenu stromu kg 0.78
30 013 R Ochrana proti okusu - plehvo kus 3,00
31 013 R Zasobni tabletové hnoµvo (lOg) ks 15.00
32 013 R pudnó konchcioner (200 9/ ks) kg 0.60
33 013 R kura mulčovaci m3 O 21



34 013 0823¶320
35 013 R

0231

36 0231 222VD

l 0232
37 0232 110000002VD

38 0232 222VD

39 0232 11000001VD
40 0232 122202201R00
41 0232 122202209R00
42 0232 162701105ROO
43 0232 162702199R00
44 0232 181102302R00
45 0232 S64231111R00
46 0232 564831111R00
47 0232 564811112ROO

48 0232 222VD

49 0232 596111111R00
50 0232 998223011ROO
51 0232 58380010
52 0232 111_03VD
53 0232 111_03VD

024
54 024 R
55 024 R

03
56 03 R
57 03 R
58 03 R

voda neášlěna - stočné
strom hstnatý 12/14, bal . průměrná cena dia výkazu
Povrchy - kámen - dvouřádek koMky
Instalace obruby z dvojřádku kamenné kostky do betonu. Zula, 8/11 (včetně všech matenálů),
uvedena přesná délka úseků
Povrchy - kámen - kamenné odwky
Vytyčeni vlastniho objektu
Instalace obruby z dvojřádku kamenné kostky do betonu, žula, 8/17 (včetně všech mater|á|u).
uvedena přesná délka úseků
Vytyčeni případných šťáv inZ šiti
Odkopávky pro sdnce v hor 3 do tOO m3
Příplatek za lepivost - odkop p(o sdníce v hor 3
Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m
poplatek za skládku zemíny
Úprava pláně v zářezech se zhutněním

Podklad ze štěrkopisku po zhutněni tloušťky 10 cm
Podklad ze štěrkodrh po zhutněni tlouštky 10 cm
Podklad ze štěrkodrh po zhutněni tloušťky 6 crn,doplněni loZe na 10 cm
Instalace obruby z oeebvé pásovmy, 5/100/3000 mm, oblouky (včetně ohýbáni a svařováni dílu.
zatlučeni a přivařeni roxorú)
Kladeni dlaZby mozaika 1barva. lože z kam do 4 cm
Přesun hmot, pozemní komunkace, kryt dlážděný
Kamenné odseky, přirodn' žula 4/6 cm It = 8 - 8.5 m2
KOvová obruba ocebvá pásovtna 5/100/3000 mm ' 15% přesahy
Kotvicí roxor d 16 mm. délka 500mm, oblouky
Povrchy - ostatní
vodorovné značeni - Šipky (dvousložková barva)
ná$třjk textu na asfalt, šiře 20 cm (dvousložková barva)
Mobiliář
Lavŕce - dlouhá (2m) - výrobek dk PO - včetně základové betonové patky a kotveni
lnfopanel - výrobek dle po - včetně základové betonové patky a kotveni
Dibond, rozměr pňbhžně Al, atyp (včetně tŕsku a montáže)

m3 0.30
kus 3,00

brň 16,00

souboc 8,00

tm 8,00

soubor 8,00
m3 3,20
m3 4,00
m3 3,20
m3 3.20
m2 8.00
m2 8,00
m2 8,00
m2 8,00

bm 10.40

m2 8.00
t 0,10
t 0,04
brň 11.92
ks 10,40

kus 4.00
brň 4,10

kus 1,00
kus 1,00
ks 2,00

Roznámka



VERLAG
DASHOFER

Název stavby'

Krycí list rozpočtu

PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - ETAPA 8 Objednatel IČO/DČ

Druh stavby: Projektant: 1ČO/DlČ.

Lokalita Zhotovitel Adam Vojtišek IČO/DIČ
06305792 l CZ9906013942

Začátek výstavby 29.05 2024 Konec výstavby Položek' 58

JKSO Datum 29 05 2024

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž Bez pevné podt. 0,00 Mimostav doprava 0,00

PSV Dodávký Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky Ostatní 0,00
Montáž NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál
Přesun hmot a suti
ZRN celkem DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z oty. 0,00

Zpracoval

Rozpočtové náklady v KČ

Základ 0%
Základ 12% DPH 129/o Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a pQdpis
Poznámka

Datum, razítko a Rodp|s Datum, razítko a podp|s



VERLAG ,
ňASFK'")FERj'

Stavební rozpočet

Ná2ev stavby PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - etapa 10 Doba výstavby OWednatel

Druh stavby Začátek výstavby 29 05 2024 Prqektanl

Lokalita Konec výstavby Zhotovitel

JKSO Zpracováno dne 29 05 2Ó24 Zpracoval

C objekt Kód Zkrácený popis MJ MnoZstvi Cena/Mj Sazba DPH Náklady (KC) Náklady (KČ) Cenová

Rozměry (KČ) Celkem Celkem vC. DPH soustava
012 Vegetační prvky - travnaté plochy

1 012 111104211ROO Pokoseni trávniku parkov svah do 1 5 odvoz 20 km m2 15,00
2 012 1848021 11ROO Chem odpleveleni před založ postňkem, v rovině m2 15,00
3 012 111105111ROO Odstraněni stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1 5 m2 15,00
4 012 1834031 13ROO Obděláni pudy frézovánim v rovině 2x m2 30,00
5 012 183403153ROO Obdělám půdy hrabáním, v rovině 2x m2 30,00
6 012 180402111R00 Založeni trávniku parkového výsevem v rovině (25 g/m2) m2 15,00
7 012 185802113ROO Hnojeni umělým hnojivem v rovině (30 g/m2) t 0.00
8 012 998231311ROO Přesun hmot pro sadovnické a krajin úpravy do 5km t 0,00
9 012 R hnojivo. trávnikové s postupným uvolňOvánim ŽfVlň (30 g/m2) kg 0,45
10 012 R trävni semeno parkový trávnik směs do sucha (25 g l m2) kg 0,38
11 012 25234000 A Totálni herbictd bal po 1 htru l 0,01

021 Povrchy -štěrkový trávnäc
12 021 111301111R00 Sqmuti drnu ti do 10 cm. s přemisténim do 50 m m2 14,00
13 021 162302111R00 Vodorovné přemístěni dmu do 1000 m (215,2 x 1,22 koef nakypř) m2 17.08
14 021 1 22202202R00 Odkopávky pro sdmce v hor 3 do 1000 m3 (xx m2 x ti 0,2m) m3 2,80

15 021 162401 102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 2000 m (215.2 m2 x ti 0,2 m x koef nakypřeni m3 3,421,22)
16 021 181101102ROO Úµava pláně v zářezech v hor 1-4. se zhutněním m2 14,00

Promíseni (rovnoměrné) materiáú pro zřizeni vegetační nosne vrstvy, ti 20Omm (215,2 m2 x ti m3 2,9417 021 112 6VD 0,2 m x 1.05 koef siehavostq

18 021 171101101ROO UioZeni sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním (směs pisátohhn zemina 30%.rašelina 5%, kompost 15%. ŠD 0/8 45%, ŠD 16/32 30%) m3 2,94
19 021 180402111R00 Založeni trávn|ku výsevem v rovině m2 14,00
20 021 111104211ROO Pokoseni trávniku parkov svah do 1 5. odvoz 20 km, (lx) m2 14,00
21 021 185802113ROO Hngeni umělým hnoµvem v rovině (O 03 kgl m2) t 0,00
22 021 998231311ROO Přesun hmot pro sadovnické a krajin úpravy do 5km t 0,03
23 021 998222012ROO Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva l 5,00
24 021 167101101ROO Nakládaní výkopku z hor 1-4 v mnoZství do 100 m3 m3 2,80
25 021 199000002R00 Popdatek za skládku horniny 1. 4 m3 2,80
26 021 460120061ROO Odvoz zeminy (nad vzdáknost 2000m) m3 2.80
27 021 1119VD Travní osivo specíäni směs 30 g/m2 kg 0,42
28 021 10311100 Rašehna zahradnt a kompostová třídy l VL m3 0,15
29 021 111_83VD Kompost t 0,44
30 021 11 1 _22VD Posäto hhnŕta zemina m3 O 88



31 021 111_11VD
32 021 111_222_1VD
33 021 111 222 IVO

_
024

34 024 R
35 024 R

03
36 03 R
37 03 R
38 03 R
39 03 R

Dlouhodobě pumbici granulované trávmkove hnoµvo (0,03kg/m2)
Štěrkodrt' frakce 8-16 mm
$térkodrt' frakce 16-32 mm
Povrchy · ostatní
Verbkáini značeni - corten - výrobek dle PD - včetně základové betonové patky a kotveni
vodorovné značení - šipky (dvouskjZková barva)
Mobiliář
Lavice - dlouhá (2m) - výrobek dle PD - včetně základové betonové patky a kotveni
Sedací kostka - výrcbek dle PD - včetně základové betonové patky a kotveni
lnfopanel - výrobek dle pd - včetně základové betonové patky a kotveni
Diborň, rozměr přibhZně Al. atyp (včetně tisku a montáZe)

kg 0,42
t 2,24
t 1,50

kus 4,00
kus 4,00

kus 1,00
kus 2,00
kus 1,00
ks 2,00

Pomámka



; VERI AG
DASHOFER

Název stavby:

Krycí list rozpočtu

PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - ETAPA 10 Objednatel IČO/DIČ:

Druh stavby" projektant. IČO/DIČ

Lokalita Zhotov(te|. Adam Vojtišek ¢O/DIČ 06305792 l CZ9906013942

Začátek výstavby 29 05.2024 Konec výstavby. Položek 39

JKSO

W

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště O,®
Montáž Bez pevné pod. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky Kulturní památka 0,00 Územní vhvy 0,00
Montáž Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky Ostatní 0,00
Montáž NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál
Přesun hmot a suti
ZRN celkem DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z ob . 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj. 0,00

Zpracoval:

Rozpočtové nákladv v KČ
Datum 29 05 2024

Základ 0%
Základ 12% DPH 12% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a pDdp|s
Poznámka

Datum, razítko a podp|s Datum, razítko a podpls



,,,,ag Stavební rozpočetDASIK3FER

Název stavby: PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - etapa 1 Doba výstavby Objednatel

Druh stavby Začátek výstavby: 29 05 2024 Projektant

Lokalita Konec výstavby Zhoľowtel

JKSO Zpracováno dne 29 05 2024 Zpracoval

č objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Sazba DPH Náklady (KČ) Náklady (KČ) Cenová
Rozměry {KČ) Celkem Celkem vC. DPH soustava

012 Vegetační prvky - travnab6 plochy
1 012 111104211ROO Pokoseni trávniku parkov svah do 1 5, odvoz 20 km m2 25,00
2 012 184802111R00 Chem Ddpleve|eni před založ postřikem, v rovině m2 25.00
3 012 111105111R00 Odstraněni stařiny odvoz 20 km. na svahu do 1 5 m2 25.00
4 012 183403113R00 Obděláni pudy frézovaním v rovině 2x m2 50,00
5 012 1 83403153ROO Obdělám půdy hrabáním, v rovtně 2x m2 50,00
6 012 180402111ROO Zakjženi trávniku parkového výsevem v rovině (25 g/m2) m2 25,00
7 012 185802113ROO Hnojenl umělým hnojivem v rovině (30 g/m2) t 0.00
8 012 998231311ROO Přesun hmot pro sadovnické a krajin úpravy do 5km l 0,00
9 012 R hnoµvo trávnikove, s postupným uvolňovánim ävin (30 g/m2) kg O 75
IQ 012 R trävni semeno - parkový travnik. směs do sucha (25 g l m2) kg 0,63
11 012 ?5234000 A Totálm herMcid bal [x) 1 htru l 0,02

0231 Povrchy - kámen - dvouřádek kostky
12

I
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28
29

0231 222VD

0234
0234 1 10000002VD

0234 222VD

0234 1 1000001VD
0234 122202201ROO
0234 122202209ROO
0234 162701105R00
0234 162702199R00
0234 181102302ROO
0234 564231111R00
0234 564831111R00
0234 564811112R00

0234 222VD

0234 596111111ROO
0234 998223011ROO
0234 58380010
0234 1 11 _03VD
0234 l 11 _03VD
024

Instalace obruby z dvojřácjku kamenné kostky do betonu, žula. 8/11 (včetně všech mater|á|u),
uvedena přesná délka úseku
Povrchy - kámen - ko8tka - mozaika
Vytyčeni vlastň Iho oDjektu
Instalace obruby z dvojřádku kamenné kostky do betonu: Zula, 8/1 1 (včetně všech mater|a|u).
uvedena přesná delka Úseku
Vytyčeni případných sláv inZ sili
Odkopávky pro silnice v hor 3 do 100 m3
příplatek za lepivost - odkop pro súnice v hor 3
Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m
Poplatek za skládku zeminy
Upcava pláně v zářezech se zhulnénwn
podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušt'ky 10 cm
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni Houšťky 10 cm
Podklad ze štérkodrti po zhutněni tloušťky 6 cm.doplněni bZe na 10 cm
Instalace obruby z ocelové pásovmy 5/1OQ/3OOO mm, oblouky (včetně ohýbáni a svařovaní diki,
zatlučeni a přivařeni roxorů)
Kladeni dlažby mozaika 1barva lože z kam do 4 cm
Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný
Mozaika dlažebm štípaná 4/6 cm It = 8 - 8,5 m2 (přlrodm kamen)
Kovová obruba, ocelová pasovjna 5/100/3000 mm " 15% přesahy
Kotvicí roxor d 16 mm délka 50Omm, oblouky
Povrchy - ostatní

brň 16.00

soubor 12.00

brň 12,00

soubor 12,00
m3 4.80
m3 6,00
m3 4,80
m3 4,80
m2 12,00
m2 12,00
m2 12.00
m2 12.00

bm 15.60

m2 12,00
t 0,15
t O 01
brň 17 88
ks 15,60



30 024 113108320R00
31 024 R
32 024 R

03
33 03 R
34 03 R
35 03 R
36 03 R

Odstraněni asfallové vrstvy pI do SQ m2, ti 20 cm
vodocovné značeni - Šípky (dvousloZková barva)
nástřŕk textu na asfah, šiře 20 cm (dvousloZková barva)
Mobiliář
Lavice - dlouhá (2m) - výrobek dle PO - včetně základové betonové patky a kotveni
Sedací kostka - výrobek dle PO - včetně základové betonové patky a kotveni
lnfopanel - výrobek dle PO - včetně základové betonové patky a kolveni
Dtbond, rozměr pňbľlžně Al, atyp (včetně hsku a montáže)

Fbznámka

m2 1,20
kus 4,00
bm 17,00

kus 1.00
Kus 1,00
kus 1,00
ks 2,00



VERI AG
DASHOFER

Název stavby:

Krycí list rozpočtu

PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC -ETAPA 1 Objednatel IČO/DIČ:

Druh stavby: Projektant IČO/DIČ

Lokalita' Zhotowtel adam vojtišek IČO/DIČ 06305792/CZ9906013942

Začátek výstavby 29.05.2024 Konec výstavby" Položek 36

JKSO Datum 29 05 2024

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávký Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž Bez pevné pod. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávký Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávký Ostatní 0,00
Montáž NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál
Přesun hmot a suti
ZRN celkem DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj. 0,00

Zpracoval adam Vojtišek

Rozpočtové náklady v Kč

Základ 0%
Základ 12% DPH 12% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
Poznámka

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



VERLAG !
DASHOFERĹ

Stavební rozpočet
" ' " P

Název stavby PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - ETAPA 6 Doba výstavby Objednatel

Druh stavby Začátek výstavby 29 05 2024 Projektant

Lokahta Konec výstavby Zho{ov|tel

JKSO Zpracováno dne 29 05 2024 Zpracoval

C objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Sazba DPH Náklady (KČ) Náklady (KČ) Cenová

Rozměry jKč) Celkem Celkem VC. DPH soustava
012 Vegetační prvky - travnaté plochy

1 012 111104211R00 Pokoseni trávniku parkov svah do 1.5, odvoz 20 km m2 17,00
2 012 184802111R00 Chem odpleveleni před zaloZ postřikem, v mviné m2 17,00
3 012 111105111ROO Odstraněni stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1 5 m2 17.00
4 012 183403113ROO Obděláni pudy frézováním v rovině 2x rnQ 34 00
5 012 183403153ROO Obděláni pudy hrabáním, v rovině 2x m2 34,00
6 012 180402111ROO ZaloZeni trávniku parkového výsevem v rovtně (25 glm2) m2 17,00
7 012 185802113R00 Hnojeni umělým hnojivem v rovině (30 g/m2) t 0,00
8 012 99823i311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin úpravy do 5km t 0.00
9 012 R hnojivo travntkové, s postupným uvolňovánim Zivin (30 g/m2) kg 0,51
10 012 R travní semeno - parkový trávn'k směs do sucha (25 g l m2) kg 0.43
11 012 25234000 A Totalni herb|cld bal po 1 ktru l 0,01

021 Povrchy - štěrkový trávnik
12 021 111301111ROO Sejmuti dmu fl do 10 cm, s přemistěnim do 50 m m2 17.00
13 021 162302111ROO Vodorovné přemístěni drnu do 1000 m (215,2 x 1,22 koef nakypř) m2 20.74
14 021 122202202ROO Odkopávky pro sdnice v hor 3 do 1000 m3 (xx m2 x tí 0,2m) m3 3,40

15 021 162401102ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 2000 m (215,2 m2 x ti 0,2 m x koef nakypřeni
1.22) m3 4.15

16 021 181101102ROO Úprava pláně v zářezech v hor 1-4, se zhutněním m2 17,00
Promíseni (rovnoměrné) materiálu pro zřízeni vegetační nosné vrstvy. ti 200mm (215,2 m2 x ti17 021 112_,6VD 0,2 m x 1,05 koef déhavostá) m3 3,57

18 021 171101101ROO UloZeni sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním (směs pisčitohhn zemina 30%cašehna 5%, kompost 15%, ŠD 0/8 45%, ŠD 16/32 30%) ' m3 3,57
19 021 180402111ROO Založeni trávniku výsevem v rovině m2 17,00
20 021 111104211ROO Pokoseni trávniku parkov svah do 1 5, odvoz 20 km, (lx) m2 17,00
21 021 185802113ROO Hnojeni umělým hnojivem v rovině (0.03 kgl m2) t 0,00
22 021 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin úpravy do 5km t 0,04
23 021 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy kryt z kameniva t 6,07
24 021 167101101ROO Nakládáni výkopku z hor 1-4 v množství do 100 m3 m3 3.40
25 021 199000002ROO pc@atek za skládku horniny 1- 4 m3 3,40
26 021 460120061ROO Odvoz zemný (nad vzdálenost 2000m) m3 3,40
27 021 1119VD Travní osivo - stjecialm směs 30 g/m2 kg 0,51
28 021 10311100 Rašehna zahradni a kompostová třídy l VL m3 0,18
29 021 111_83VD Kompost t 0,54
30 021 111_22VD Pisäto- hhnita zemína m3 1,07



31 021 111,11VD
32 021 111_222_1VD
33 021 111 _222_ IVO

024
34 024 R
35 024 R

03
36 03 R
37 03 R
38 03 R

Dlouhodobé pusobici granulované trávnlkove hnojivo (0,03kg/m2)
Štérkodď frakce 8-16 mm
Štěrkcňrť frakce 16-32 mm
Povrchy - ostatní
Vertikálni značeni - corten - výrobek dle PO - včetně základové betonové patky a kotveni
vodorovné značeni - šipky (dvousložková barva)
Mobňiář
Lavice - dlouhá (2'ň) - výrobek die PO - včetně základove betonové patky a kotveni
lnfopanel - výrobek dle PD včetně základové betonové patky a kotveni
Dtbon, rozměr přibhžně Al, atyp (včetně tŕsku a montáže)

kg 0,51
t 2,72
t 1.82

kus 2,00
kus 4.00

kus 1,00
kus 1,00
ks 2,00

Fbznámka



VERLAG i
QASF!QFER)

Název stavby:

Krycí list rozpočtu

PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC -ETAPA 6 Objednatel IČO/DIČ.

Druh stavby Projektant ČO/DlČ

Lokahta Zhotov|te| Adam Vojtišek Co/dič

Začátek výstavby. 29 05 2024

JKSO

06305792 l CZ9906013942

38

29 05 2024

JA Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž Bez pevné podl. 0,00 Mimostav doprava 0,00

PSV Dodávky Kulturni památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávký Ostatní 0,00
Montáž NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál
Přesun hmot a suti
ZRN celkem DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj. 0,00

Konec výstavby

Zpracoval

Rozr)očtové nákladv v KČ

Položek

Datum.

Základ 0%
Základ 12% DPH 12°/o Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podp|s
POznámka

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podp|s



l
VERLAG '

^1

Stavební rozpočet
tj<,

Název stavby PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - etapa 5 Doba výstavby Objednatel

Druh stavby Začátek výstavby 29 05 2024 Pro,ektant

Lokahta Konec výstavby Zhdovítel

JKSO. Zpracováno dne 29 05 2024 Zpracoval

č objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Sazba DPH Náklady (KČ) Náklady (KČ) Cenová
Rozměry 1Kčj Celkem Celkem vC. DPH soustava

012 Vegetační prvky - travnaté plochy
1 012 111104211ROO Pokoseni trávniku parkov svah do 1 5, odvoz 20 km m2 17,00
2 012 184802111R00 Chem odpleveleni před založ postřikem v rovině m2 17,00
3 012 111105111ROO Odstraněni staliny odvoz 20 km, na svahu do 1 5 m2 17,00
4 012 183403113ROO Obděláni půdy frézovánim v rovině 2x m2 34,00
5 012 1 83403153ROO Obdělám pudy hrabáním, v rovině 2x m2 34.00
6 012 1 80402111ROO Založeni trávniku parkového výsevem v rovčně (25 g/m2) m2 17,00
7 012 1 85802113roo Hnojeni umělým hnojivem v rovině (30 g/m2) l 0.00
8 012 998231311ROO Přesun hmot pro sadovnické a kraµn úpravy do 5km l 0,00
9 012 R hnqivo. trávn|kgve s postupným uvolňovanim Ztvin (30 g/m2) kg 0.51
10 012 R fravni semeno - parkový ttávnik směs do sucha (25 g l m2) kg 0,43
11 012 25234000 A Totálni herbiod bal po 1 Mrú i 0,01

013 Vegetační prvky - stromy
12 013 O12002VRN Geodettcké práce před stävtxuj bod 3.00
13 013 183101115R00 Hloub jamek bez výměny pudy do 0.4 m3, svah 1 5 (stromy s balem) kus 3.00
14 013 R Doplněni pudniho kmdtcioném do výsadbové jámy (200g l strom) kus 3,00
15 013 185802114ROO Hnojeni umělým tabletovým hnojivem k rosthnám v rovině (5x10g tableta/strom) t 0.00
16 013 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině (stromy) kus 3.00
17 013 184806112R00 Řez průklestem netrnitých stromu D koruny do 4 m kus 3,00
18 013 R Ochrana kmene - nátěr ks 3,00
19 013 184202112RQO Ukotveni dřeviny kůly D do 10 cm dl do 3 m kus 3.00
20 013 R Zhotoveni zavlahove misy u sohternich dřevin o průměru misy přes 0.5 m do 1 m kus 3,00
21 013 184921093ROO Mulčováni rosthn ti do O, 1 m rovina (vrslva 7 cm) (stromy, odrostky, keře) m2 3,00
22 013 R Umistěm ochrany proti okusu kus 3,00
23 013 185851111ROO Dovoz vody pro záhvku rosthn do 6 km m3 0.30
24 013 185804312ROO Zahtí rostlin vodou plochy nad 20 m2 (100l/strom) m3 O 30
25 013 998231311ROO Přesun hmot pro sadovnické a krajín úpravy do 5km t O 24
26 013 R Příčka z půlené frézované kutabny pr 5 cm. délka 40 cm, 3ks/1strom kus 9 DO
27 013 R Kul (průměr Sem. frézovaný s fazetou a šptci, neimpregnovaný 2,5m), 3 ksj1strom kus 9,00
28 013 R Popruh-úvazek, 3 ks k jednom stromu kus 9,00
29 013 R ochranný nátěr kmenu stromu kg 0,78
30 013 R Ochrana proti okusu - pktivo kus 3.00
31 013 R Zásobní tabletové hnoµvô (lOg) ks 15.00
32 013 R pudím kond|c|onér (200 9/ ks) kg 0.60
33 013 R kura mulčovaci m3 0.21



34 013 08231320
35 013 R

014 56
020

36 020 564871111RT4
0231

37 0231 222VD

l 0232
38 0232 110000002VD

39 0232 222VD

40 0232 11000001VD
141 0232 122202201roo

42 0232 122202209ROO
|43 0232 162701105ROO

44 0232 162702199ROO
|45 0232 181102302ROO

46 0232 5642311i1RO0
|47 0232 564831111ROO

48 0232 564811112ROO

49 0232 222VD

SO 0232 59611111tR00
|51 0232 998223011R00

52 0232 58380010
|53 0232 111_03VD

54 0232 111_03VD
024

55 024 R
56 024 R

03
57 03 R
58 03 R
59 03 R

Voda nečištěná - stočné
strom hstnalý 12/14 bal . průměrná cena dia výkazu
Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch
Povrchy - hrubé terénni úpravy
PMklad ze štěrkodrti [k) zhutněni Houšťky 25 cm
Povrchy - kámen - dvouřádek ko$tky
Instalace obruby z dvojřádku kamenné kostky do betonu Zula, 8/11 (včetně všech matenálů).
uvedena přesná délka úseku
Povrchy - kámen - kamenné odseky
Vytyčeni vlastň Iho objektu
Instalace obruby z dvojřáaku kamenné kostky clo betonu. žula, 8/1 1 (včetně všech matenálu),
uvedena přesná délka úseku
Vytyčeni případných stáv.inZ šiti
Odkopávky pro silnce v hor 3 do 100 m3
Příplatek za lepivost - odkop pro sdnice v hor 3
Vodorovne přemístěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m
Poplatek za Skládku zemný
Úprava pláně v zářezech se zhutněnim
Podklad ze štěrkopísku lx) zhutněni tkjuštky 10 cm
Podklad ze Štěrkodrti po zhutněni tbušt'ky 10 cm
Podklad ze Štěrkodrti po zhutněni tlouŠťky 6 cm.doplnéni lože na 10 cm
Instalace obruby z ocebvé pásoviny, 5/100/3000 mm, oblouky (včetně ohýbám a svařováni dílů,
zatlučeni a pňvařeni roxorú)
Kladeni dlažby mozaika 1barva, lože z kam do 4 cm
Přesun hmot, pozemní komun|kace, kryt dlážděný
Kamenné odseky přirodni Zula. 4/6 cm If = 8 - 8 5 m2
Kovová obruba, ocelova pásovina 5/100/3000 mm + 15% přesahy
KOtVlC| roxoc. d 16 mm délka 5OOmm ob|ouky
Povrchy - ostatní
vodorovné značeni - šipky (dvousložková barva)
nástřik textu na asfalt, šiře 20 cm (dvousložková barva)
Mobiliář
Lavice - dlouhá (2m) - výrobek dle PO - včetně základové betonové patky a kotveni
lnfopanel - výrobek dle PO - včetně základové betonové patky a kotveni
D|tx)n, rozměr přibhZně Al, atyp (včetně tisku a montáZe)

m3 0,30
kus 3,00

m2 20,00

bm 17,00

soubor 8,00

brň 8,00

soubor 8,00
m3 3,20
m3 4,00
m3 3,20
m3 3,20
m2 8,00
m2 8,00
m2 8 00
m2 8.00

brň 10,40

m2 8,00
t O 10
t O 04
brň 11 92
ks 10 40

kus 4.00
bm 12.00

kus 1,00
kus 1.00
ks 2.00

Fbznámka



,VERLAG
DAŠHOFER

Název stavby:

Krycí list rozpočtu

PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - ETAPA 5 Objednatel IČO/DIČ

Druh stavby" Projektant. IČO/DIČ

Lokalita Zhotowtel Adam Vojtišek IČO/DIČ
06305792 /CZ9906013942

Začátek výstavby' 29,05.2024

JKSO

Konec výstavby' Položek 59

Zpracoval

Rozpočtové náklady v KČ
Datum 29 05 2024

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávký Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž Bez pevné pod. 0,00 Mimostav doprava 0,00

PSV Dodávký Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky Ostatní 0,00
Montáž NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál
Přesun hmot a suti
ZRN celkem DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj. 0,00

Základ 0%
Základ 12% DPH 12% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
Poznámka

Datum, razítko a podpis Datum razítko a podpis



VERLAG
Ĺ)ASHC"XER

Stavební rozpočet

Název stavby PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - etapa 4 Doba výstavby Objednatel

Druh stavby Začátek výstavby 29 05 2024 Prqektant

Lokalita Konec výstavby Zhotovitel

JKSO Zpracováno dne 29 05 2024 Zpracoval

č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Sazba DPH Náklady (KČ) Náklady (KČ) Cenová

Rozměry 1kč) Celkem Celkem vC. DPH soustava
012 Vegetační prvky - travnaté plochy

1 012 111104211ROO Pokoseni trávniku parkov svah do 1 5, odvoz 20 km m2 30,00
2 012 184802111ROO Chem odpleveleni před založ postřikem, v «jviné m2 30.00
3 012 111105111ROO Odstraněni stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1 5 m2 30.00
4 012 183403 ¶13R00 Obděláni pudy frézováním v rovině 2x m2 60 00
5 012 183403153ROO Obděláni pudy hrabánim. v rovině 2x m2 60 DO
6 012 180402111R00 Za|ožen| trávniku parkoveho výsevem v rovině (25 gkn2) m2 30,00
7 012 185802113R00 Hnojeni umělým hnojivem v novině (30 g/m2) t 0,00
8 012 998231311ROO Přesun hmot pro sadovnlcké a krajin upcavy do 5km t O 00
9 012 R hnojivo. trávnikové, s postupným uvolňovánim ŽlVlň (30 g/m2) kg O 90
10 012 R trävnt semeno - parkový travnik směs do sucha (25 g l m2) kg 0,75
11 012 25234000 A Totální herblc(d bal po 1 htru l 0,02

014 Vegetační prvky - pěstební opatřeni

12 014 18485-2224IM Řez stromu prováděný lezeckou technikou ZDRAVOTNÍ, plocha koniny stromu přes 360 do 390
m2 kus 4,00

022 Povrchy - mlat
022 1 Zemni práce

13 022 122251104IM Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti l skupmy 3 objem do 500 m3
strojně m3 0,50

14 022 162351103IM Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m výkopku/sypamny z horniny třídy těátelnosti l skupiny 1až 3 m3 0,48

15 022 162751117IM Vodorovné pŕemistěni přes 9 000 do 10000 m vykopku/sypaniny z horniny třídy téžltelnost| l
skupny 1 až 3 m3 0,26

16 022 167151101IM Nakladani výkopku z hornin tildy téZ(telnostl I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 0,24

17 022 171201231IM Poplatek za uloZeni zeminy a kaměnt na recyklaCni skládce (skládkovne) kód odpadu 17 05 04 t 0,46

18 022 181951112IM Úprava pláně v hocnné třídy téZttelnosb I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 2,00
022 4 Vodorovné konstrukce

19 022 564861i 1 11M Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 200 mm m2 2,00
20 022 5R01IM Zřízeni mlatového chodníku ŠD fr 0/5 ti 40mm - pokládka, válcováni a vlhčeni m2 2.00
21 022 5R021M Zřízeni podkladní dynamická vrstvy ŠD ft 0/16 ti 60mm m2 2,00

022 998 Přesun hmot

22 022 9982251111M Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene. monohtickým betonovým nebo t 0,95žIvičným

0233 Povrchy - kámen - kamenné šlapáky
23 0233 592462451 Kamenný šlapák 12/25/120 přirodni kamen (nejlépe pískovec nebo opuka z mistniho lomu) kus 20,00



24 0233 596911111R00
024

25 024 11310832OR00
26 024 R

03
27 03 R
28 03 R
29 03 R

Klajeni šlapáku do štěrkového lože v covmě
Povrchy - ostatní
Odstraněni asfaltové vrstvy pI do 50 m2, ti 20 cm
vodorovné značeni - Šipky (dvousložková barva)
Mobňiář
Lavice - krátká {1,5 m) · výrobek dle po - včetně základové betonové patky a kotveni
lnfopanel - výrobek dle PD · včetně základové betonové patky a kotveni
Dibon, rozměr přibližné AI, atyp (včetně tisku a montáže)

ks 20,00

m2 1.40
kus 4,00

kus 2,00
kus 1,00
ks 2,00

Fbznámka

.



r

jvERLAG
ĹDASHÔFER

Název stavby.

Krycí list rozpočtu

PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - ETAPA 4 Objednatel IČO/DČ

Druh stavby Projektant IČO/DIČ

Lokahta Zhotovitel Adam Vojtišek IČO/DČ 06305792 l CZ9906013942

Začátek výstavby 29 05 2024 Konec výstavby' Položek' 29

JKSO Zpracoval

Rozpočtové nákladv v KČ
Datum 29 05 2024

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávký Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž Bez pevné podl 0,00 Mimostav doprava 0,00

PSV Dodávky Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky Ostatní 0,00
Montáž NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál
Přesun hmot a suti
ZRN celkem DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj. 0,00

Základ 0%
Základ 12% DPH 12% Celkem bez DPH
Základ 21% dph 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
Poznámka

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a pocIps



,,,,,,, Stavební rozpočetRA$HOFER

Název stavby' PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - etapa 7 Doba výstavby Objednatel:

Druh stavby Začátek výstavby' 29 05 2024 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby Zhotov|te|

JKSO Zpracováno dne 29.05 2024 Zpracoval
Č objekt Kód zkrácený popis MJ Množství CenalMj Sazba DPH Náklady (KČ) Náklady (KČ) Cenová

Rozměry (KČ) Celkem Celkem VC. DPH soustava
012 Vegetační prvky - travnaté plochy

1 012 111104211ROO Pokoseni trávniku parkov svah do 1 5, odvoz 20 km m2 12,00
2 012 184802111ROO Chem. odpleveleni před založ postřikem, v rovině m2 12,00
3 012 111105111ROO Odstraněni stařtny odvoz 20 km, na svahu do 1 5 m2 12,00
4 012 183403113ROO Obděláni pŮdy frézováním v rovině 2x m2 24,00
5 012 1834031 53ROO Obděláni půdy hrabáním, v rovině 2x m2 24,00
6 012 180402111ROO Založeni trávniku parkového výsevem v rovině (25 g/m2) m2 12,00
7 012 185802113ROO Hnojeni umělým hnojivem v rovině {30 g/m2) t 0,00
8 012 998231311ROO Přesun hmot pro sadovnické a krajin úpravy do 5km t om
9 012 R """j"", ""V'"KUVE. :j UVU)llUVddlIft( LlVŕll \3" kg 0.36

rv/rn")\10 012 R travní semeno - parkový trávnik, směs do sucha (25 g l m2) kg 0,30
11 012 25234000 A Totálni herb|c|d bal po 1 htru l 0,01

024 Povrchy - ostatní

12 024 R Verůkálni značeni - coHen - výrobek dle PO - včetně kus 2,00základové betonové patky a kotveni

13 024 R vodorovné značeni - šipky (dvousložková barva) kus 4,00
03 Mobóliář

Lavice - dlouhá (2m) - vý'obek dle PO - včetně základové kus 1,00
14 03 R betonové patky a kotveni

Sedací kostka - výrobek dle PO - včetně základové betonové kus 1,00
15 03 R patky a kotveni

Infopanel - výrobek dle PD - včetně základové betonové kus 1,00
16 03 R patky a kotveni

17 03 R Dřevěná terasa - de PD a dokumentu Spec|f|kace materiáhj m2 9,00
18 03 R Dibon, rozměr přibhžně Al, atyp (včetně tisku a montáZe) ks 2,00

Poznámkä



'VERLAG
DASHOFER

Název stavby

Krycí list rozpočtu

PŘÍBĚHY NAŠICH HRANIC - ETAPA 7 Obpdnatel IČOIDIČ:

Druh stavby Projektant IČO/DIČ'

Lokalita Zhotovdei Adam Vojtišek IČO/DIČ' 06305792 l CZ9906013942

Začátek výstavby. 29.05.2024

JKSO

Položek" 18

Datum 29 05 2024

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž Bez pevné podl. 0,00 Mimostav doprava 0,00

PSV Dodávky Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky Ostatní 0,00
Montáž NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál
Přesun hmot a suti
ZRN celkem DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj. 0,00

Konec výstavby

Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

Základ 0%
Základ 12% DPH 12% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotov|te|

Datum, razítko a podp|s
Poznámka

Datum, razítko a podpis Datum. razítko a podpis



položkový rozpočet stavby

Stavba: 044 Příběhy našich hranic

objekt' SO01 Altán

Rozpočet: 001 HSV+PSV

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel' " ' ' ČO: " " '"
DIČ · ·

Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejši náklady

Ostatní nákiady

Celkem

Rekap|tu|ace dani
Základ pro sníženou DPH 12 %

Snížená DPH 12 %

základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednateie

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV

2 Základy a zvláštni zakládáni HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

765 Krytiny tvrdé PSV

766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře PSV

767 Konstrukce zámečnické PSY

VN Vedlejší náklady VN

ON Ostatní náklady On

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 z 4



" " ď V

S: 044 Příběhy našich hranic

O SO01 Altán

R- 001 HSV+PSV

Položkov'ú rozoočet

P.Č. Číslo po|ožky Název po|ožky
Díl: 1 Zemni práce

1 i3220130R00 Hloubeni rýh š,do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROjNÉ
.1'0 '4"" 82'2)

2 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor 1 - 4 v množství do 100 m3

.,1'0 74'114'41+,1"039'; 82"2.

3 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m

'1"0 74'1 14"4b+'l'C 39" 82"2.'
4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km

začätěk provozniho součtu
(1"0.74"114'4}ť(1"0.39"182'2)

MJ Množství Cena l MJ Celkeŕň

m3 4.79400
4 794ÔO

m3 4,79400

4 79400
m3 4,79400

4 79400
m3 47,94000

5 199000002R00

Díl: 2
6 274321411R00

7 274366006R00

Díl: 99
8 998152121R00

Díl: 765
9 765374111RT1x

Díl: 766
10 766001

Konec provozniho souCtu

+ 'O KIT) 4 7S4"1G

Poplatek za skládku horniny 1- 4. č. dle katal. odpadu 17 m3
05 04
(i'čl 39'182"2'

Základy a zvláštní zakládáni
Ze|ezobeton základových pasú c 25/30 m3

,Q9"C 74'1 :4'4)+(09"0 39"1 82"2i
výztuž základových pasu z betonářské oceli B500B t
90 Kg,'m3 m 9'0 74"1 14"4j+(O 9"(J 39"' 82"2»"3 09

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, oploceni. zvláštni obj monol. do 3 m t

KrYtinV tvrdé
Krytina pdykärbonátová, na dřevo, čirá pruhledna vC m2
kotveni a přisjušenstvi (podrobná speclf|kace dle PO)

Konstrukce truhlářské, okna a dveře
D"M Dřevěného cjbiozeni altanu - modřin (hranoly 40 x m3
100 mm). povrchová úprava - čirý ochranný nátěr VC
podkladních Kci, kotveni apod. (podřobná specifikace dle
PD)
236 3"(J l
Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m %

Konstrukce zámečnické
D"M Ocelové konstrukce přístřešku. žárově zinkováno kg
máčením barevný nástřik RAL 7035 vC. kotevních a spoj
prvku. přísl a povrchove uprävy (dle PO)

'55c i-'39 "3 '2
D"M Obloženi z cortenoveho piechu vC. kotevních a spoj kg
prvků, přísl. a povrchové úpravy (dle PO)
?39 73'2
Přesun hmot pro zamečmcke konštr.. výšky do 6 m %

Vedlejší náklady
Zařízeni staveniště. zábor poplatky apod SQubo(
Vytyčeni inženýrských síti Souboc

4 '9400

47 940CC
4,79400

4 79400

4,31460
4 3'460
0,38831
Q 3883i

11,29337

3,16000

0,94520

11 998766201R00

Díl: 767
12 767000OK

J 9452C
0,50000

828.74000

13 767000COR

14 998767201R00

Díl: VN
15 005121 R

l 16 005111021R

828 740CO
279,46000

279 46000
0,50000

1.00000
1 00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 4



po|ožkový rozDočet
r

S: 044 Příběhy našich hranic

O' SO01 Altán

R: 001 HSV+PSV

P.Č. Čislo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
17 005124010R Koordmačni činnost Soubor 1 00000

Díl: ON Ostatní nákladY
18 005241010R Dokumentace skutečného prQvedeni (všecn 10 zastaveni) Soubor 1,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 4 z 4


